平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、連結売上高は、期初に想定したよりも円安にて推移したことにより、計
画を上回る見込みです。利益面につきましても、円安で推移したことや原材料価格が落ち着いたこと、さらには生産性が改
善したことにより、第２四半期累計期間における連結営業利益、連結経常利益、連結当期純利益ともに当初予想を上回る
見込みです。
 一方、通期の連結業績予想につきましては、修正が必要であると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。
 なお業績予想の前提となる為替レートは、期初計画値１ＵＳドル 95 円、１ユーロ 125 円に変更はございません。

［注］業績予想に関する留意事項
 上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報等に基づいて算定しておりますが、多分
に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績結果は、状況の変化など 様々な要因によって 上
記 予想・見込みとは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

以 上

平成25年10月23日
各 位

上場会社名 フォスター電機株式会社
代表者 代表取締役社長 宮田 幸雄
（コード番号 6794）
問合せ先責任者 IR・法務部長 山本 有三
（TEL 042-546-2305）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月２日の「平成25年３月期決算短信」にて公表いたしま
した業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,000 3,500 3,500 2,000 85.73
今回修正予想(B) 81,000 4,000 4,000 2,700 115.74
増減額(B-A) 3,000 500 500 700
増減率(%) 3.8 14.3 14.3 35.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

58,637 1,343 1,575 500 21.45